Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno Christi 888. Usque Ad Annum 1000

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1761

VD18 90117921

§. 11. Albericus Romæ Dominus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66313](#)

Sæculum X. toris dedicatum ædificavit. Quatuor
A. C. 933. alia præterea extruxit Monasteria, & im-
minente morte, Episcopis & Abbatibus
vehementer rogantibus, Confessionem,
id est Habitum Monasticum recepit,
obiitque, postquam annis octodecim &
vid. Cang. tribus prope mensibus regnasset. Or.
Gloss. Conf. dognus III. ejus filius anno 945. Æra 983.
Moral.
XVII. c. 19. parenti succedit.

§. XI.

Albericus Romæ Dominus.

Romæ Hugo Rex, cum suam potesta-
tem satis stabilitam putaret, Roma-
nos & in primis Albericum Maroziæ no-
væ nuptæ suæ & Adalberti Marchionis
filium despiciebat. Quadam die Albe-
ricus, jubente matre, Regi Hugoni Vitri-
co suo manus abluenti aquam affudit, &
ab eo in faciem cæsus est, quod juvenili
improbitate aquam immodicam dedisset.
Is vero ut illatam sibi ulcisceretur inju-
riam, Romanis ad concionem convoca-
tis, contra Hugonem & propriam ma-
trem tam apte peroravit, ut illum ipsum
Dominum sibi elegerint, & confessim ad
oppugnandam arcem S. Angeli convo-
verint, quo Hugoni militem contra-
hendi tempus adimeretur. Qui subito
terrore percussus, qua munitiones mu-
ro civitatis jungebantur, fuga se prori-
puit. At Albericus, Urbis Dominus,

Maro-

Marciam matrem & Joannem Papam Sæculum X.
fratrem in Arce captivos tenuit. A. C. 933.

§. XII.

Theophylactus Patriarcha Constantopolitanus.

In illa captivitate Joannes Papa ab Al- *Luitpr.leg.*
berico compulsus fuisse dicitur ad u- *Pof. Theo.*
sum Pallii Theophylacto Patriarchæ *p. 254. n. 19.*
Constantinopolitano & Successoribus e- *Sim. Mag.*
jus in perpetuum concedendum. *n. 32.*

Nicolaus Mysticus naturæ debitum
solverat anno nongentesimo vigesimo
quinto, Indictione decima tertia, die
decima quinta Maji, postquam, ex quo
restitutus fuerat anno 911. annis qua-
tuordecim Sedi Constantinopolitanæ
præfuisset.

Tum Stephanum Metropolitam Ama- *Sup. Lib.*
seensem, cui exsecta erant virilia, Pa- *LIV. §. 47*
triarcham mense Augusto, ejusdem anni
925. salutarunt, qui postquam hac Di-
gnitate non plus annis duobus & unde-
cim mensibus fulsisset, obiit decima quin-
ta Julii anno nongentesimo vigesimo o-
ctavo. Hujus vero Successor fuit Try-
phon monachus, qui, et si Sanctitatis o-
pinione floreret, passus tamen est se,
contra regulas Ecclesiasticas ad præsti-
tutum tempus ordinari, quoad nempe
Theophylactus Imperatoris Romani Le-
Hist. Eccles. Tom. XIII. P cape-